江门市市场监督管理局关于开展 2026年省级

财政知识产权专项资金江门市项目

（促进类）入库申报的通知

各有关单位：

根据《广东省市场监督管理局关于做好 2026 年省级财政知

识产权专项资金市县项目（促进类）申报储备工作的通知》，结

合我市实际情况，现组织开展 2026 年省级财政知识产权专项资

金江门市项目（促进类）入库申报工作。现将相关申报事宜通知

如下：

一、申报方式

请各申报单位按照相关项目申报指南（见附件）的要求，将

申报材料的 3份盖章纸质版和电子版（可编辑版 word及盖章扫

描 PDF版）报送至我局知识产权促进科。

二、申报要求

（一）申报项目实施期限原则上为 1年。具体项目另有要求

的，以《申报指南》为准。

（二）项目申报资料。申报单位按照项目《申报指南》的要

— 2—

求填写规定格式的申报材料，相关附件在申报时必须同时提交，

未按规定提交、缺少纸件或电子件的，均视为形式审查不合格，

不进入专家评审环节。申报材料请精炼简洁，勿提交与此项目申

报无关的内容及附件。

（三）申报单位不得以同一个项目内容重复申报或多头申报

专项资金。

（四）申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和

可行性负责。对申报单位存在虚假申报、骗取专项资金的违法行

为的，依照相应法律法规严肃处理，追回财政资金，5年内停止

其申报专项资金资格，并向社会公开其不守信用信息。

三、申报时间

项目申报时间为本通知印发之日起至 2025 年 8 月 29 日

17:30，逾期不再受理。

四、联系方式

联系电话：0750-3168301，0750-3168530

电子邮箱：jmzscqj@163.com

邮寄地址：江门市东华二路 7号。

附件：1．广东省高价值专利培育布局中心建设项目申报指南

2．广东省企业经营研发活动专利导航项目申报指南

3．广东省产业知识产权运营中心建设项目申报指南

4．广东省产业知识产权创新联合体建设项目申报指南

mailto:jmzscqj@163.com，邮寄地址：江门市东华二路7
mailto:jmzscqj@163.com，邮寄地址：江门市东华二路7

— 3—

5．广东省商标品牌指导站工作体系建设项目申报指南

6．广东省专利转化运用体系建设项目申报指南

7．广东省国家知识产权金融生态示范区培育及广

东省数据知识产权运用项目申报指南

8．广东省专利密集型产品培育推广项目申报指南

9．广东省知识产权公共服务体系建设项目（江门市

知识产权公共服务节点能力提升项目）申报指南

10．广东省知识产权公共服务体系建设项目（江门市

知识产权公共服务网点能力提升项目）申报指南

11．广东省知识产权公共服务体系建设项目（江门市

重点园区知识产权协同运营中心建设项目）申报

指南

江门市市场监督管理局

2025年 8月 20日

公开方式：主动公开

		2025-08-21T11:24:01+0800
	signature info(version:5.56.18)